20231123期（周四）横州市石塘林场活立木（包青山）交易项目公告
南宁市农村产权流转交易中心（以下简称：南宁中心）受南宁市罗文林业投资有限责任公司委托，定于2023年11月23日上午09:30分举办202311123期（周四）横州市石塘林场活立木（包青山）交易项目电子竞价，现就相关事项公告如下：
1、 交易销售清单
[image: 20231123期交易清单_00]
二、报名方式、截止时间、交易方式、看样
1．参加交易的意向摘牌方须在2023年11月22日17:00前按要求办理网站（https://nanning.nongjiao.com）账号注册并进入竞拍大厅按对应项目报名（意向摘牌方如为自然人需上传个人身份证明文件，如为法人组织需上传有效期内的营业执照或主体资格证明文件，代办的还需提供授权委托书、经办人身份证）。
2.意向摘牌方须在2023年11月22日17:00前缴纳保证金。（保证金到账时间为准，超时视为无效）。
3.交易方式：参加交易的意向摘牌方按时登录南宁市农村产权流转交易中心官方网站（https://nanning.nongjiao.com），进入竞拍大厅进行竞价交易。
4．看样：由意向摘牌方在截止日前自行联系看样联系人实地看样（联系方式详见交易清单）。
三、报价方式及时间安排
公告期限: 自公告之日起至2023年11月22日17:00。
自由竞价阶段:2023年11月23日09:30-11: 00。
延时周期: 最后三分钟内有人出价竞拍时间延时3分钟（180秒）。
报价方式: 加价竞价，开始后进入固定时长自由竞价阶段，固定时长最后三分钟内有人出价竞拍时间延时3分钟（180秒）。延时阶段由一个或多个延时周期组成，延时期时间内有买方应价则顺延一个周期，以此类推。新周期内无新应价则竞拍结束，最高报价即为成交价。如公告期内仅有一名意向摘牌方报名的，竞价阶段则以该摘牌方的最高报价为成交价，如该摘牌方未出价则按底价成交。
四、交易手续费
标的成交的，南宁中心按成交总金额的 4‰向成交方收取交易服务费，未成交的不收取交易服务费。
五、意向摘牌方资格条件
摘牌方须为中国境内（不含港、澳、台地区） 合法存续的法人、非法人组织、个体工商户或具有完全民事行为能力的自然人。若不符合摘牌方资格条件参与竞价的，挂牌方有权取消其竞价资格，认定其报价无效并没收其交易保证金。
六、交易保证金交纳要求及处理方式
1.意向摘牌方应将交易保证金足额转入南宁中心指定银行账户：
开户名称：南宁市农村产权运营管理有限公司
开 户 行：中信银行南宁凤岭支行
账号：8113 0010 1340 0195 614
（交易保证金金额详见交易清单），资金以到账为准。成交后摘牌方的交易保证金扣除交易手续费后及由南宁中心结转挂牌方作履约保证金。
2.未实现交易的意向摘牌方，南宁中心将在竞价结束后7个工作日内经审核后按原路无息退还其所交纳的交易保证金。
3.成交方未按信息公告约定交纳成交价款等相关款项、签订交易合同或违反信息公告其他约定及南宁中心业务规则的，视为放弃成交资格，其已交纳的交易保证金扣除交易手续费后作为违约金划转给挂牌方，挂牌方有权将该标的重新组织交易。
七、结算与合同签订
1.项目成交后，南宁中心出具成交通知书。成交方根据交易清单约定时间凭成交通知书与挂牌方进行成交价款结算（含履约保证）、签订交易合同（先款后合同）。
2.交易双方按信息公告及交易合同约定自行完成交收。
八、风险与告知
1.本项目关于标的面积、预计出材、树种、蓄积、土壤、交通现状等情况介绍均由挂牌方提供，仅供意向摘牌方参考。如有出入以标的现状为准，挂牌方及南宁中心不承担标的面积与实测面积、标的出材量与实际出材量差异等责任，不调整相应的成交价格。参与竞价前，请各意向摘牌方务必详细阅读公告及附件的所有内容，自行到标的所在地林业主管部门及标的所在地核实相关权属问题，并到现场踏看标的，充分了解标的现状及瑕疵，对标的范围内的林地及周边情况有充分了解和风险预估，标的以现状交付。
2.本次交易标的具有市场风险投资性质，可能发生的风险包括（但不限于） 林地存在的权利疵、村民以各种理由（如农村道路、水利设施、农田舍地、农作物赔偿赞助、不领取地租、林地权属等）索要赔偿 （补偿）、阻挠林木采伐运输、林木实际采伐（或运输）方数与预计出材方数不符、林地实际采伐面积与预计面积不符、市场价格变动、林木长势不齐等。
3.意向摘牌方参与交易前应仔细阅读本公告（合交易清单、交易合同模板等附件材料，了解遵照南宁中心业务规则，一旦参与交易则视为意向摘牌方已充分了解并接受本公告（合交易清单、交易合同模板等附件材料）、南宁中心业务规则等全部内容，愿意承担可能存在的一切交易风险。
九、联系方式
南宁中心联系电话：0771-2285888。
[bookmark: _GoBack]地址：南宁市青秀区长虹路88号B9A-2第六层。
1

image1.jpeg
202311238 (W) BEM W ERHFE LA (BFL) AELTFENXDHEHE

giriign | it | S0 CFE L g i | e i "
I e P o R el K e o || wnimn | s | eomiss | | SRREARES
— axe P ——
e . P—
RSN 4t 1 e | S| o | |- |, e e[RRI
o | ST g, | woo | 1| wno | s | Tz e | v | T
9 ko9 i iz 13481026807
i . e AR TR TR T R AR RN,
15 [ ARRM AR R, ¥RARATERIE, L1 PH T FAR L

3. DL Lt T 2

SIS AR

RIS LB ]

A B B F A B B R BARITE < SER” R

. SR A AR AT

=B

. LA AR (E8)

RESREAMCER, Hrf. AT MAORE S PR, RIS NI,

. bt sz e

k|1 o i

IR ITALSIES, CUEAT

. ST 8 TG,

URE GE NN Y